ת"פ 48589-11-19 מדינת ישראל נ' קולינקו

לפני כבוד השופט עלאא מסארווה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה ועו"ד איציק אמיר
המאשימה

נגד
ולרי קולינקו

ע"י ב"כ עו"ד דוד קולקר
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע על בסיס הודאתו בעובדות כתב האישום ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של איומים לפי סעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן- "החוק").

בהתאם לעובדות, ביום 8.6.19, בסמוך לשעה 05:30 בלילה, הגיע הנאשם למסעדת "פראג הקטנה" בעודו בגילופין.
שהיה אדם של לראשו והצמיד (איירסופט) אוויר אקדח ממכנסיו הוציא הנאשם המקום, את לעזוב שסרב לאחר
במקום. בהמשך, ירה אל עבר המתלונן ולעבר תקרת המסעדה, לאחר שבחורה שהייתה במקום הסיטה את ידו האוחזת

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

וככל זה, דין בגזר שנפסקו הפיצוי ו/או הקנס תשלום לצורך יועברו מ"י/מ"ת בתיק הנאשם עבור שהופקדו הכספים
שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ג, 22 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.